
 

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 

Predmet nabave: Usluge analize rezultata testiranja inovativnog multisenzorskog uređaja, 

kontrola sigurnosti na radu razvojno-istraživačkog tima, upravljanje procesima istraživanja, 

te osiguranja kvalitete izlaznih rezultata istraživanja, objavljeno 14.11.2023. 

Evidencijski broj nabave: KK.01.2.1.02.0073/2023 

 

I. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv Naručitelja: CADCOM d.o.o (u daljnjem tekstu Naručitelj)  

Sjedište Naručitelja: 11. Trokut 5, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska 

Matični broj Naručitelja (MBS): 080220293 

OIB Naručitelja: 10073644499 

Broj telefona Naručitelja: +385 1/655 45 41 

E-mail adresa Naručitelja: cadcom@cadcom.hr 

 

II. PREDMET NABAVE 

Evidencijski broj nabave: KK.01.2.1.02.0073/2023 

Predmet nabave: Usluge analize rezultata testiranja inovativnog multisenzorskog uređaja, 

kontrola sigurnosti na radu razvojno-istraživačkog tima, upravljanje procesima istraživanja, 

te osiguranja kvalitete izlaznih rezultata istraživanja 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 87.825,34 € bez PDV-a. 

 

III. VRSTA  I POSTUPAK NABAVE 

Vrsta postupka nabave je postupak nabave s obveznom objavom sukladno Prilogu 3. Pravila 

za NOJN verzija 6.0 (pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike zakona o javnoj 

nabavi). 

 

IV. MJESTO, DATUM POČETKA I ZAVRŠETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA 

 

mailto:cadcom@cadcom.hr


 

Mjesto otvaranja ponuda:  XI Trokut 5, 10020 Zagreb. 
Datum početka pregleda i ocjene ponuda: 23.11.2023. u 09:30 sati. 

Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 24.11.2023. u 09:30 sati. 

 

V. POPIS PONUDITELJA PREMA REDOSLJEDU ZAPRIMANJA PONUDA 

 

Redni 

broj 

Datum i vrijeme 

zaprimanja 

ponude putem 

elektroničke 

pošte 

Broj 

ponude  

Naziv 

ponuditelja  

Sjedište 

ponuditelja 

Cijena ponude 

bez PDV‐a 

Cijena ponude s 

PDV‐om 

1. 22.11.2023., 

21:30 

1 FORMACIJA 
d.o.o. 

Zagreb (Grad 
Zagreb), Krvarić 
91E 

86.500,00 € 108.125,00 € 

 

VI. PODACI O POJAŠNJENJIMA U VEZI S DOKUMENTACIJOM/PONUDAMA (uključujući 

podatke o ispravcima računskih pogrešaka) 

Ponuditelj je u svojoj ponudi dostavio: 

Prilog 1 – ponudbeni list 

Prilog 2 – troškovnik 

Prilog 3 – Izjavu o raspolaganju stručnjakom 

Životopis 

Izvadak iz sudskog registra 

Presliku diplome za navedenog stručnjaka 

 

Sukladno pozivu, ponuditelj je u svojoj ponudi trebao dostaviti i popis glavnih usluga (3.2. 

Tehnička i stručna sposobnost - Stručno iskustvo potrebno za izvršenje ugovora o javnoj nabavi 

( Iz Popisa glavnih usluga mora biti vidljivo da je gospodarski subjekt pružio: 

• Najmanje 1 (jedan) projekt u kojem je izrađeno automatizirano rješenje za obradu 

prostornih podataka dobivenih hidrografskim metodama izmjere). 

 



 

Naručitelj ga je dana 23.11.2023. zatražio da dostavi dokument koji fali. Ponuditelj je istog 

dana dostavio ažurirani životopis u kojem je sadržano traženo iskustvo. 

 

Nije bilo ispravka računske pogreške. 

  

VII. POPIS TRAŽENIH I DOSTAVLJENIH JAMSTAVA ZA OZBILJNOST PONUDE 

Nije primjenjivo. 

 

VIII. POPIS ZAKAŠNJELIH PONUDA 

Nije pristigla niti jedna ponuda nakon roka za dostavu ponuda. 

 

IX. ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISPUNJENJE ZAHTIJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA 

NABAVE I TEHNIČKIH SPECIFIKACIJA: 

 

Ponuda mora sadržavati: 

• Popunjeni i potpisom i pečatom ovjereni 
Ponudbeni list (za Ponuditelja ili zajednicu 
Ponuditelja)   (Prilog I.) 

• Popunjen, potpisom i pečatom ovjeren 
Troškovnik u izvornom obliku (Prilog II.) 

• Izvadak iz sudskog, obrtnog ili drugog 
odgovarajućeg registra države sjedišta 
Ponuditelja 

• Popis glavnih usluga (tehnička i stručna 
sposobnost) 

• Izjava o stručnjaku (tehnička i stručna 
sposobnost) (Prilog III.) 

• Popis (necjenovni kriterij) 

 

Ponuda sadržava: 

• Popunjeni i potpisom i pečatom 
ovjereni Ponudbeni list (za 
Ponuditelja) (Prilog I.) 

• Popunjen, potpisom i pečatom 
ovjeren Troškovnik u izvornom obliku 
(Prilog II.) 

• Izvadak iz sudskog, obrtnog ili drugog 
odgovarajućeg registra države 
sjedišta Ponuditelja 

• Popis glavnih usluga (tehnička i 
stručna sposobnost) unutar 
životopisa naknadno dostavljenog 

• Izjava o stručnjaku (tehnička i stručna 
sposobnost)  - Marko Jerinić (Prilog 
III.) + preslika diplome i životopis 

• Popis za necjenovni kriterij nije 
dostavljen i ponuditelj u necjenovnom 
kriteriju dobiva 0 bodova 

 

• Tehnička i stručna sposobnost:  

- Gospodarski subjekt Popisom glavnih 
usluga mora dokazati iskustvo u pružanju 

• Tehnička i stručna sposobnost  

 - dokazana popisom glavnih usluga (iskustvo u 
pružanju usluga istih ili sličnih predmetu 



 

usluga istih ili sličnih predmetu ove 
nabave, pruženih u godini u kojoj je 
započeo postupak javne nabave i tijekom 
5 (pet) godina koje prethode toj godini. 

- Gospodarski subjekt tijekom provedbe 
projekta mora imati na raspolaganju 
minimalno jednog ključnog stručnjaka 
kvalificiranog za izvršenje usluge, 
neovisno o tome pripada li oni 
gospodarskom subjektu ili ne 

• stupanj obrazovanja koji odgovara visokoj 
stručnoj spremi, odnosno završen 
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili 
integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij kojim se stječe akademski 
naziv magistar ili uspješno završen 
odgovarajući specijalistički diplomski stručni 
studij kojim se stječe stručni naziv stručni 
specijalist ako je tijekom cijelog svog studija 
osoba stekla najmanje 300 ECTS bodova 
odnosno razinu obrazovanja 7.1 prema 
Hrvatskom klasifikacijskom okviru (HKO) ili 
Europskom klasifikacijskom okviru (EQF) razinu 
7., odnosno osoba koja je stekla odgovarajući 
stupanj obrazovanja sukladno propisima 
države u kojoj je stručnjak stekao obrazovanje 

• minimalno 7 godina iskustva rada na GIS 
projektima te projektima vezanim uz obradu i 
klasifikaciju podataka hidrografske izmjere, a 
da je klasifikacija rađena sukladno EUNIS 
klasifikaciji staništa 

 

ove nabave, pruženih u godini u kojoj je 
započeo postupak javne nabave i tijekom 5 
(pet) godina koje prethode toj godini) 
putem naknadno dostavljenog životopisa  

- raspolaganje o stručnjaku dokazano 
izjavom - Marko Jerinić, a njegova tražena 
kvalifikacija je dokazana izjavom i 
preslikom diplome te životopisom 

 

• Jezik ponude je na hrvatskom i/ili engleskom jeziku i 

• Rok valjanosti ponude je najmanje  30 dana od isteka 
roka za dostavu ponude 

 

• Jezik ponude je na hrvatskom jeziku 

• Rok valjanosti ponude je najmanje  30 dana 
od isteka roka za dostavu ponude 

 
 
X. ANALIZA I BODOVANJE KRITERIJA ZA ODABIR PONUDE TZV. EVALUACIJA PONUDA: 
 
Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

KRITERIJI ZA ODABIR - OMJER CIJENE I KVALITETE I NJIHOV RELATIVNI ZNAČAJ: 
 

Kriterij Relativni 

značaj 

Maksimalan 

broj bodova 

Cijena ponude (P) 50% 50 



 

Broj završenih projekata u kojima je stručnjak bio zadužen za planiranje i/ili koordinaciju 

terenskog rada u sklopu kojih su se provodila hidrografska istraživanja (K1) 

1 projekt = 2 boda (maksimalno 10 projekata) 

20% 20 

Radno iskustvo u završenim projektima u kojima je izvršeno kartiranje vodenih staništa uz 

korištenje akustičnih metoda, pri čemu će se u obzir uzimati sudjelovanje stručnjaka u 

stručnom dijelu izvršenja posla koje je vezano uz kartiranje i obradu podataka (K2) 

1 projekt = 2 boda (maksimalno 10 projekata) 

20% 20 

Iskustvo rada na projektu u kojem je izrađeno automatizirano rješenje za obradu prostornih 

podataka dobivenih hidrografskim metodama izmjere (K3) 

Da – 10 bodova, Ne – 0 bodova 

10% 10 

UKUPNO (T) 100% 100 

Formula za izračun: T = P + K1 + K2 + K3 
 

● CJENOVNI KRITERIJ  

Maksimalni broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom kriteriju je 50 bodova. 

Ovisno o najnižoj cijeni ponude, ostale ponude će dobiti broj bodova, sukladno sljedećoj 
formuli: 

P=PI/Pt*50 

P = broj bodova koji je ponuda dobila za ponuđenu cijenu (zaokruženo na cijeli broj) 

PI = najniža ponuđena cijena u postupku javnog nadmetanja  

Pt = cijena ponude koja je predmet ocjene 

50 = maksimalni broj bodova 
 

Ponuda 1 – FORMACIJA d.o.o. 

Cijena bez PDV-a:  86.500,00/86.500,00= 1 *0,50 = 50 BODOVA 

 
Broj završenih projekata u kojima je stručnjak bio zadužen za planiranje i/ili koordinaciju 

terenskog rada u sklopu kojih su se provodila hidrografska istraživanja (K1) 

Broj 

bodova  

1 2 

2 4 

3 6 

4 8 

5 10 



 

6 12 

7 14 

8 16 

9 18 

10 20 

Broj završenih projekata u kojima je stručnjak bio zadužen za planiranje i/ili koordinaciju terenskog 
rada u sklopu kojih su se provodila hidrografska istraživanja (K1).  

Nije dostavljen popis i ponuditelj po ovom kriteriju dobiva 0 bodova. 
 

Radno iskustvo u završenim projektima u kojima je izvršeno kartiranje vodenih staništa uz 

korištenje akustičnih metoda, pri čemu će se u obzir uzimati sudjelovanje stručnjaka u stručnom 

dijelu izvršenja posla koje je vezano uz kartiranje i obradu podataka (K2) 

Broj 

bodova  

1 2 

2 4 

3 6 

4 8 

5 10 

6 12 

7 14 

8 16 

9 18 

10 20 

 
Radno iskustvo u završenim projektima u kojima je izvršeno kartiranje vodenih staništa uz 
korištenje akustičnih metoda, pri čemu će se u obzir uzimati sudjelovanje stručnjaka u stručnom 
dijelu izvršenja posla koje je vezano uz kartiranje i obradu podataka (K2). 
 

   Nije dostavljen popis i ponuditelj po ovom kriteriju dobiva 0 bodova 
Iskustvo rada na projektu u kojem je izrađeno automatizirano rješenje za obradu prostornih 

podataka dobivenih hidrografskim metodama izmjere (K3) 

Broj 

bodova  

NE 0 

DA 10 

 
Iskustvo rada na projektu u kojem je izrađeno automatizirano rješenje za obradu prostornih podataka 
dobivenih hidrografskim metodama izmjere (K3) 

 
Nije dostavljen popis i ponuditelj po ovom kriteriju trebao dobiva  0 bodova.  



Ponuditelj je dostavio i životopis u sklopu ponude, a naručitelj je dužan pregledati sve dostavljene 
dokumente u sklopu ponude. Iz dostavljenog životopisa također nije jasno vidljivo kako ponuditelj 
ima iskustvo u sva 3 tražena necjenovna kriterija. 

Ukupno: 50 + 0 + 0 + 0 = 50 bodova 

XI. POPIS ODBIJENIH PONUDA

Nema odbijenih ponuda. 

XII. ODLUKA O ODABIRU PONUDITELJA

Odabrani ponuditelj je:  FORMACIJA d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb), Krvarić 91E, OIB: 

04666525185 

XIII. POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK

1. Ponuda ponuditelja

XIV. IME I PREZIME NAZOČNIH OSOBA KOJE SU PRISUSTVOVALE POSTUPKU PREGLEDA I

OCJENE PONUDA: 

1. Vedran Car

vlastoručni potpis    ____________________ 

2. Darko Car

vlastoručni potpis    ____________________ 

3. Sanja Smolčić

vlastoručni potpis    ____________________ 

U Zagrebu, 24.11.2023. 


	 Popunjeni i potpisom i pečatom ovjereni Ponudbeni list (za Ponuditelja) (Prilog I.)
	 Popunjeni i potpisom i pečatom ovjereni Ponudbeni list (za Ponuditelja ili zajednicu Ponuditelja)   (Prilog I.)
	 Popunjen, potpisom i pečatom ovjeren Troškovnik u izvornom obliku (Prilog II.)
	 Popunjen, potpisom i pečatom ovjeren Troškovnik u izvornom obliku (Prilog II.)
	 Izvadak iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta Ponuditelja
	 Izvadak iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta Ponuditelja
	 Popis glavnih usluga (tehnička i stručna sposobnost)
	 Popis glavnih usluga (tehnička i stručna sposobnost) unutar životopisa naknadno dostavljenog
	 Izjava o stručnjaku (tehnička i stručna sposobnost) (Prilog III.)
	 Izjava o stručnjaku (tehnička i stručna sposobnost)  - Marko Jerinić (Prilog III.) + preslika diplome i životopis
	 Popis (necjenovni kriterij)
	 Popis za necjenovni kriterij nije dostavljen i ponuditelj u necjenovnom kriteriju dobiva 0 bodova
	 Tehnička i stručna sposobnost 
	 Tehnička i stručna sposobnost: 
	- Gospodarski subjekt Popisom glavnih usluga mora dokazati iskustvo u pružanju usluga istih ili sličnih predmetu ove nabave, pruženih u godini u kojoj je započeo postupak javne nabave i tijekom 5 (pet) godina koje prethode toj godini.
	 - dokazana popisom glavnih usluga (iskustvo u pružanju usluga istih ili sličnih predmetu ove nabave, pruženih u godini u kojoj je započeo postupak javne nabave i tijekom 5 (pet) godina koje prethode toj godini) putem naknadno dostavljenog životopisa 
	- raspolaganje o stručnjaku dokazano izjavom - Marko Jerinić, a njegova tražena kvalifikacija je dokazana izjavom i preslikom diplome te životopisom
	- Gospodarski subjekt tijekom provedbe projekta mora imati na raspolaganju minimalno jednog ključnog stručnjaka kvalificiranog za izvršenje usluge, neovisno o tome pripada li oni gospodarskom subjektu ili ne
	 stupanj obrazovanja koji odgovara visokoj stručnoj spremi, odnosno završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij kojim se stječe akademski naziv magistar ili uspješno završen odgovarajući specijalistički diplomski stručni studij kojim se stječe stručni naziv stručni specijalist ako je tijekom cijelog svog studija osoba stekla najmanje 300 ECTS bodova odnosno razinu obrazovanja 7.1 prema Hrvatskom klasifikacijskom okviru (HKO) ili Europskom klasifikacijskom okviru (EQF) razinu 7., odnosno osoba koja je stekla odgovarajući stupanj obrazovanja sukladno propisima države u kojoj je stručnjak stekao obrazovanje
	 minimalno 7 godina iskustva rada na GIS projektima te projektima vezanim uz obradu i klasifikaciju podataka hidrografske izmjere, a da je klasifikacija rađena sukladno EUNIS klasifikaciji staništa
	 Jezik ponude je na hrvatskom jeziku
	 Jezik ponude je na hrvatskom i/ili engleskom jeziku i
	 Rok valjanosti ponude je najmanje  30 dana od isteka roka za dostavu ponude
	 Rok valjanosti ponude je najmanje  30 dana od isteka roka za dostavu ponude

